
Zápis č.2/2025 z jednání    

   Výkonného výboru  

   středočeského KNS  
                      konaného dne 7.července 2025  

 

Jednání proběhlo elektronicky se všemi členy VV, VV je usnášeníschopný. 
  

 

Program jednání: 

1. Splnění úkolů z posledního jednání VV KNS 

2. Soutěže družstev mládeže 

3. Různé 

 

 

1.  SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ 

1.1     FINANČNÍ POHLEDÁVKY 

Všechna družstva startující v soutěžích řízených KNS uhradila v předepsaných  

termínech veškeré finanční závazky podmiňující start v soutěžích kraje ročníku  

2025. Do data konání jednání VV nebylo od ČNS zpřístupněno online účetnictví 

k vedení finanční agendy, pro KNS a ONS na rok 2025 (momentálně v jednání).  

    

1.2     STŘEDOČESKÝ POHÁR DRUŽSTEV 

Valná hromada KNS 2025 schválila možnost uspořádání halové akce,  

jednorázového Středočeského poháru družstev mužů v disciplíně trojic, nebo  

dvojic. Halová akce bude plánována v zimním období měsíců listopad 2025 až  

březen 2025. Středočeský KNS přispěje pořadateli akce dotací ve výši 5.000 Kč,  

která bude využita na pronájem sportoviště, nebo zakoupení sportovních cen  

(hrazeno fakturací – bankovním převodem). Pořadatel je povinen zaslat  

Propozice k poháru minimálně jeden měsíc před konáním akce na adresu  

Sekretáře KNS. KNS zajistí ve spolupráci s pořadatelem dostatečnou propagaci  

akce v působnosti kraje.  

 

 

Hlasování  VV k bodu 1: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

  

 

 

 

 



2.   SOUTĚŽE DRUŽSTEV MLÁDEŽE 2025 

 

2.1 KRAJSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV MLÁDEŽE 

Ke dni 15.6.2025 proběhlo všech pět plánovaných akcí mládeže bez narušení 

v souladu s Rozpisem soutěže. Výsledkové listiny jsou k dispozici na stránkách 

KNS. 

 

2.1.1 VÝSLEDKY 

T3 Český Brod 27.4.2025: 

Pořadí dorostu: 

1. Čelákovice    (Kubalák, Kostenko, Šyp, Kasík) 

2. Poděbrady   (Brejcha, Puršl, Pohl) 

3. Slaný    (Šimanovský V., Nič, Tomiš, Kartes) 

4. Český Brod B  (Lejček, Špirhanzl M., Hanzlík) 

5. Šacung   (Randa, Jirovský, Mrha, Řehák) 

6. Český Brod A  (Špirhanzl J., Cibulková, Majer) 

 

Pořadí žáků: 

1. Šacung A    (Tesařík, Starosta, Belant) 

2. Dolní Počernice A  (Zabloudil, Zajíček, Vlček) 

3. Dolní Počernice C  (Kaděra, Mucha, Měcháček) 

4. Český Brod A  (Cibulková L., Bergerová, Nejedlá) 

5. Dolní Počernice B  (Lupoměch, Mlejnková, Kadeřávek) 

6. Český Brod C  (Semerádová, Lejček L., Vejvoda) 

7. Český Brod B  (Sýkora, Bílek, Domin) 

8. Šacung B   (Tesař, Jirovský, Brejla) 

9. Slaný    (Zápotocký, Mach, Polák, Tomiš) 

 

T2 Šacung Benešov 4.5.2025: 

Pořadí dorostu: 

1. Dolní Počernice B  (Lupoměch, Mlejnková) 

2. Dolní Počernice A  (Zabloudil, Zajíček) 

3. Čelákovice    (Kubalák, Kostenko) 

4. Slaný A   (Šimanovský V., Šimanovský M.) 

5. Český Brod    (Špirhanzl J., Majer) 

6. Slaný B   (Nič, Kartes) 

7. Šacung   (Jirovský, Mrha, Řehák) 

 

Pořadí žáků: 

1. Šacung A    (Tesařík, Starosta) 

2. Slaný A   (Mach, Polák) 

3. Český Brod A  (Sýkora, Bílek) 

4. Slaný B   (Zápotocký, Tomiš) 



5. Český Brod B  (Cibulková L., Bergerová) 

6. Čelákovice   (Bůva, Pop) 

7. Šacung B   (Belant, Heinrich) 

8. Šacung C   (Tesař, Jirovský) 

 

T3 Dolní Počernice 18.5.2025: 

Pořadí dorostu: 

1. Dolní Počernice B  (Kaděra, Zajíček, Vojtek) 

2. Šacung A    (Jirovský,Tesařík, Starosta) 

3. Dolní Počernice A  (Lupoměch, Mlejnková, Zabloudil) 

4. Dolní Počernice C  (Měcháček, Lahouari, Štrait) 

5.-6. Slaný   (Tomiš, Mach, Polák) 

5.-6. Čelákovice  (Kubalák, Kostenko, Bůva) 

 

Pořadí žáků: 

1. Dolní Počernice D  (Kadeřávek, Mucha, Vlček) 

2. Dolní Počernice E  (Šulc, Lupoměch, Nádvorník) 

3. Český Brod C  (Špirhanzl M., Tušjak, Vlček) 

4. Český Brod B  (Semerádová, Vejvoda, Vejvoda) 

5.-8. Český Brod A  (Sýkora, Bílek, Domin) 

5.-8. Slaný B   (Tomiš, Valenta, Nedbal) 

5.-8. Šacung B   (Belant, Tesař, Jirovský) 

5.-8. Útěchov   (Halouzová, Zemanová, Zemanová) 

 

T2 Čelákovice 1.6.2025: 

Pořadí dorostu: 

1. Čelákovice A  (Kubalák, Kasík) 

2. Čelákovice B   (Kostenko, Štangler) 

3. Dolní Počernice A  (Lupoměch, Zabloudil) 

4. Dolní Počernice B  (Zajíček, Štrait) 

5. Český Brod A  (Špirhanzl J, Majer) 

6. Šacung B   (Starosta, Mrha) 

7. Slaný    (Nič, Tomiš) 

8. Poděbrady   (Brejcha, Pohl) 

9. Šacung A    (Tesařík, Jirovský) 

10. Český Brod B  (Pála, Hanzlík) 

 

Pořadí žáků: 

1. Poděbrady   (Puršl, Pácha) 

2. Český Brod A  (Špirhanzl M., Bílek) 

3. Šacung    (Belant, Tesař, Jirovský) 

4. Slaný    (Polák, Nedbal) 

5. Dolní Počernice  (Lupoměch, Šulc) 



6. ČelákoviceB  (Bůva, Pop) 

7. Český Brod B  (Cibulková, Bergerová) 

 

T3 Šacung Benešov 15.6.2025: 

Pořadí dorostu: 

1. Dolní Počernice   (Lupoměch, Trzaskalik, Zajíček) 

2. Poděbrady   (Brejcha, Puršl, Pohl) 

3. Šacung     (Jirovský, Brejla, Starosta) 

 

Pořadí žáků: 

1. Český Brod A  (Špirhanzl M., Bílek, Pála M.) 

2. Slaný A   (Kartes, Mach, Polák) 

3. Slaný B   (Zápotocký, Tomiš, Nedbal) 

4. Český Brod B  (Semerádová, Vlček, Kratochvíl) 

5. Šacung    (Tesař, Jirovský, Heinrich) 

 

 

Průběžné pořadí KP družstev mládeže po 5.kole: 

Dorost: 

1. Sokol Dolní Počernice   43 bodů 

2. TJ Spartak Čelákovice  32 bodů 

3. SK Šacung Benešov  19 bodů 

4.-5. TJ Sokol Slaný    15 bodů 

 Nohejbal Poděbrady  15 bodů 

6. TJ Slavoj Český Brod   11 bodů 

 

Žáci: 

1. TJ Slavoj Český Brod   34 bodů 

2. SK Šacung Benešov  28 bodů 

3. TJ Sokol Slaný    25 bodů 

4. Sokol Dolní Počernice  19 bodů 

5. NK Poděbrady     9 bodů 

6. TJ Spartak Čelákovice    4 body 

 

Celkově mládež (žáci + dorost): 

1. Sokol Dolní Počernice  62 bodů 

2. SK Šacung Benešov  47 bodů 

3. TJ Slavoj Český Brod  45 bodů 

4. TJ Sokol Slaný   40 bodů 

5. TJ Spartak Čelákovice   36 bodů 

6. NK Poděbrady   24 bodů 

 

 



2.1.2 PŘEHLED ÚČASTI DRUŽSTEV MLÁDEŽE NA AKCÍCH 

  1 2 3 4 5 

Benešov ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

Čelákovice ✓  ✓  ✓  ✓    x 

Český Brod ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

Dolní Počernice ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

Poděbrady ✓    x   x ✓  ✓  

Slaný ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

Po letní přestávce bude soutěž pokračovat šestým kolem, a to turnajem dvojic ve 

Slaném dne 7.9.2025. 

 

Hlasování  VV k bodu 2: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

3.  RŮZNÉ 

3.1    INTERNET 

Na základě schválení využívání internetových stránek (doména) 

www.stredoceskynohejbal.cz v roce 2025, provede sekretář svazu platbu za této 

služby dle předložené faktury nejpozději do konce měsíce listopad 2025. 

 

3.2   PŘÍŠTÍ JEDNÁNÍ VV KNS 

Nejbližší jednání VV KNS proběhne 10/2025. Termín bude upřesněn. 

 

Hlasování  VV k bodu 3: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

Zápis bez Příloh. 

 

Vše o středočeském nohejbalu najdete na stránkách  

www.stredoceskynohejbal.cz 
 

Dne 7. července 2025 zapsal   

Ing. Peter Rackovský 

        sekretář KNS            

http://www.stredoceskynohejbal.cz/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/

